
SUCO NATURAL

COM ÁGUA

COM LEITE

DETOX

TRILHAS E  CACHOEIRAS

TIRO AO ALVO

ARCO E  FLECHA

PASSEIO DE BIKE

ENTRADA PEDRA BELA VISTA

ENTRADA GRUTA DO ANJO

FAZENDA 7  SENHORAS BÁSICA

FAZENDA 7  SENHORAS GUIADA

PESCA ESPORTIVA

RAFTING 4KM

RAFTING 7KM 

cardápio

ÁGUA (500 ML)

ÁGUA (1 , 5L)

VITAMINA (POLPA)

SUCO LATA

GATORADE

H2O
(cidreira c/ limão, limão,
morango, abacaxi)

Caipirinhas

CHOPP DE VINHO (LATA)

BRAHMA OU SKOL (LATA)

ECOBIER/MALZEBIER (LATA)

HEINEKEN (LATA)

HEINEKEN (LONG NECK)

HEINEKEN (600ML)

ECOBIER PILSEN (600ML)

A OUTRA CHOPP (600ML)

LICORES

CACHAÇA ARTESANAL 

DOCES CASEIROS 

PÓ DE CAFÉ DE SOCORRO

GELO

CARVÃO

LENHA

KIT FOGUEIRA

MARSHMALLOW

QUEI JO MINAS

LINGUIÇA CAIPIRA ( 500G)

Sugestão
do Vale

cidreira com limão
OUTROS SABORES:

CACHAÇA

VODKA

SAQUÊ

LICORES DO VALE

SUCO DE POLPASUCO DE POLPA
(laranja, acerola, coco,
abacaxi c/ hortelã, acerola
com laranja)

Bebidas

(tangerina ou uva)

(coca ou fanta)REFRIGERANTE LATA

REFRIGERANTE 1 , 5 /2L

REFRIGERANTE DE SOCORRO

(limão ou limoneto)

(Limão ou Morango)

CACHAÇA

VODKA

SAQUÊ

Armazém do Vale

Dúvidas dos passeios? Fale com nossos atendentes.

Experimente aExperimente a
nossa deliciosanossa deliciosa
Caipirinha deCaipirinha de
Cidreira com LimãoCidreira com Limão

Cervejas

ESPECIAL DO VALE:

Doses Outros itens

(guaraná ou soda)
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Passeios

www.parquevaledaspedras.com.br

BOARETTO
SENHA:

3,00
8,00
8,00
5,00
8,00
5,00
5,00
12,00
5,00

8,00
5,00
5,00
7,00
8,00
14,00
8,00
8,00

13,00
17,00
17,00

4,00
5,00
4,00
3,00

6,00
10,00
18,00
38,00
20,00
18,00
18,00

10,00
15,00
20,00
20,00
27,00
37,00
30,00
48,00
54,00
85,00
100,00

Exclusividade

R$50
serve 2
pessoas

kIT PIQUENIQUE

6,00
8,00
8,00

*Valor se refere aos itens alimentícios -

cesta de vime e itens permanentes serão devolvidos.


