# CARDÁPIO





## Bebidas

#### **SUCO DE POLPA**

(laranja, acerola, coco, abacaxi c/ hortelã, acerola com laranja)

#### SUCO NATURAL

(cidreira c/ limão, limão, morango, abacaxi)

COM	ÁGUA	
COM	LEITE	
DETOX		



6,00
8,00
8,00

#### 3,00 ÁGUA (500 ML) 8,00 ÁGUA (1,5L) VITAMINA (POLPA) 8,00 SUCO LATA (tangerina ou uva) 5,00 **GATORADE** 8,00 **H2O** (limão ou limoneto) 5,00 5,00 REFRIGERANTE LATA (coca ou fanta) REFRIGERANTE 1,5/2L 12,00

REFRIGERANTE DE SOCORRO

(guaraná ou soda)

### Caipirinhas

**ESPECIAL DO VALE:** 

## CIDREIRA COM LIMÃO

#### **OUTROS SABORES:**

(Limão ou Morango)

13,00
17,00
17,00

# Cervejas

5,00

CHOPP DE VINHO (LATA)	8,00
BRAHMA OU SKOL (LATA)	5,00
ECOBIER/MALZEBIER (LATA)	5,00
HEINEKEN (LATA)	7,00
HEINEKEN (LONG NECK)	8,00
HEINEKEN (600ML)	14,00
ECOBIER PILSEN (600ML)	8,00
A OUTRA CHOPP (600ML)	8,00

#### **Doses**

CACHAÇA	4,00
VODKA	5,00
SAQUÊ	4,00
LICORES DO VALE	3,00

#### **Outros** itens

LICORES	
CACHAÇA ARTESANAL	
DOCES CASEIROS	
PÓ DE CAFÉ DE SOCORRO	

# \*Valores a consultar

#### Armazém do Vale

GELO	6,00
CARVÃO	10,00
LENHA	18,00
KIT FOGUEIRA	38,00
MARSHMALLOW	20,00
QUEIJO MINAS	18,00
LINGUIÇA CAIPIRA (500G)	18,00

# Sugestão do Vale EXPERIMENTE A NOSSA DELICIOSA CAIPIRINHA DE CIDREIRA COM LIMÃO

#### **Passeios**

TRILHAS E CACHOEIRAS	10,00
TIRO AO ALVO	15,00
ARCO E FLECHA	20,00
PASSEIO DE BIKE	20,00
ENTRADA PEDRA BELA VISTA	27,00
ENTRADA GRUTA DO ANJO	37,00
FAZENDA 7 SENHORAS BÁSICA	30,00
FAZENDA 7 SENHORAS GUIADA	48,00
PESCA ESPORTIVA	54,00
RAFTING 4KM	85,00
RAFTING 7KM	100,00

Dúvidas dos passeios? Fale com nossos atendentes.

### Exclusividade



\*Valor se refere aos itens alimentícios cesta de vime e itens permanentes serão devolvidos.